fevâhişi nikâh ile alan kimesnelere tenbîh idesin ki nikâh itdiklerinden sonra

İstanbul’da durmayub âhar yerlere alub gideler. Şöyle ki bâde’t-tenbîh ol makûle

kimesnelere aldukları fevâhişe ile İstanbul’da duralar giru habs olunalar.’ (Hacı

Hızır Cavuşa virildi) Fi 5 Receb 975(1567) (Refik, 1988b: 39)

Yukarıdaki belgede belirtildiği üzere bu kadınları nikâhı altına alanların

İstanbul’u terk-i diyar eylemeleri gerektiği ifade edilmiş ve bu emre uyulmadığı

takdirde ise hapsolunacaklarından bahsetmiştir.

Viyana şehri ile ilgili gözlemleri hakkında malumat veren Evliyâ Çelebi,